
HASTANIN HASTANEYE 
BAŞVURUSU

MEDULA-HASTANE/

YUPASS SİSTEMİNDEN 

PROVİZYON 

ALINDI MI?

120.05.01- SOSYAL GÜVENLİK KURUMU HESABININ 
İLGİLİ ALT HESABINA BORÇ KAYDI YAPILIR
                   600.01.-SAĞLIK HİZMETİ GELİRLERİ 
HESABININ İLGİLİ ALT HESABINA ALACAK KAYDI YAPILIR.

E H

İSTİSNAİ HAL 

KAPSAMINDA 

MI?

SADECE İSTİSNAİ HAL İÇİN 
FATURA DÜZENLENİR

E

ÜCRETLİ HASTA OLARAK 
DEĞERLENDİRİLİR

H

EK-2

SGK YA MEDULA 
ÜZERİNDEN 

FATURA EDİLİR

GLOBAL BÜTÇEDEN ÖDENEK ALNIDIĞINDA 
102.01-VADESİZ HESABININ İLGİLİ ALT HESABI BORÇ
             120.05.01 HESABININ İLGİLİ ALT HESABI ALACAK

KAMU SAĞLIK HİZMETLERİ SATIŞ 
TARİFESİ ÜZERİNDEN FATURA 

EDİLİR

BORÇ ÖDENDİ Mİ?

ÜCRET BİLGİLENDİRME 
DÜZENLENİR

YASAL TAKİP SÜRECİ 
İŞLETİLİR.(EK-20/21)

E H

120.11.01-YURTİÇİ GERÇEK KİŞİLERDEN ALACAKLAR BORÇ 
                  600.01 SAĞLIK HİZMETİ GELİRLERİ HESABININ 
İLGİLİ ALT HESABINA ALACAK

102.01-VADESİZ HESABININ İLGİLİ ALT HESABI BORÇ
              120.11.01-YURTİÇİ GERÇEK KİŞİLERDEN ALACAKLAR 
HESABI ALACAK
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